Zalacznik Nr 11
do Uchwaly Nr XXVI11/194/25

Rady Gminy Duszniki
z dnia 29 grudnia 2025 r.

FUNDUSZ POMOCY - FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI
ZADAN NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY

Przychody
.z . Plan po
§ Tres¢ Plan Zmiana . P
zmianach
Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z
niewykorzystanych srodkow pieni¢znych na rachunku
905 blezqcylrn bu.dz.etu, wynikajgcych z.rozhczenla dochodow i 175 568.07 0.00 175 568.07
wydatkéw nimi finansowanych zwigzanych ze
szczegolnymi zasadami wykonywania budzetu okreslonymi
ustawami
Razem przychody 175 568,07 0,00 175 568,07
Dochody
Pl
Dzial | Rozdzial| Paragraf Tres¢ Plan Zmiana .a " po
zmianach
758 Rézne rozliczenia 356 086,78 | 71 697,00 | 427 783,78
75814 Roézne rozliczenia finansowe 356 086,78 | 71 697,00 | 427 783,78
Srodki z Funduszu Pomocy na
2100 |[nansowanie lub dofinansowanie 1 35004 70 | 71 697,00 | 427 783,78
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
852 Pomoc spoteczna 894,32 1 593,12 2 487,44
85231 Pomoc dla cudzoziemcow 894,32 1593,12 2 487,44
Srodki z Funduszu Pomocy na
2109 |/mansowanie lub dofinansowanic 89432 | 159312 | 248744
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
Razem dochody 356 981,10 | 73 290,12 | 430 271,22
Wydatki
. . X . Plan po
Dzial | Rozdzial| Paragraf Tresé Plan Zmiana .
zmianach
750 Administracja publiczna 894,32 562,22 1 456,54
75095 Pozostala dzialalno$é 894,32 562,22 1 456,54
Wynagrodzenia i uposazenia
4740 |wyplacane w zwiazku z pomoca 894,32 562,22 1 456,54

obywatelom Ukrainy




801

Oswiata i wychowanie

531 654,85

71 697,00

603 351,85

80101

Szkoly podstawowe

413 034,28

56 800,00

469 834,28

4350

Zakup towarow w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

93 402,46

9 000,00

102 402,46

4370

Zakup ushug zwigzanych z pomoca
obywatelom Ukrainy

121 465,00

47 800,00

169 265,00

4740

Wynagrodzenia i uposazenia wyptacane
w zwiazku z pomoca obywatelom
Ukrainy

74 072,00

74 072,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wyplacane
w zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy

81 366,57

81 366,57

4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow wyplacane
w zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy

29 958,25

29 958,25

4860

Pozostate wydatki biezace na zadania
zwigzane z pomocg obywatelom
Ukrainy

12 770,00

12 770,00

80104

Przedszkola

116 080,79

14 897,00

130 977,79

4350

Zakup towarow w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

32 957,07

32 957,07

4370

Zakup ustug zwigzanych z pomoca
obywatelom Ukrainy

30 102,90

14 897,00

44 999,90

4740

Wynagrodzenia i uposazenia wyptacane
w zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy

44 350,00

44 350,00

4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow wyplacane
w zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy

8 670,82

8 670,82

4860

Pozostate wydatki biezace na zadania
zwigzane z pomocg obywatelom
Ukrainy

0,00

0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezplatnego dostepu do
podrecznikéw, materialow
edukacyjnych lub materialéw
¢wiczeniowych

2 539,78

0,00

2 539,78

4350

Zakup towardw w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

25,14

25,14

4860

Pozostate wydatki biezace na zadania
zwigzane z pomocg obywatelom
Ukrainy

2 514,64

2 514,64

855

Rodzina

0,00

1 030,90

1 030,90

85502

Swiadczenia rodzinne, §wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz
skladki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spolecznego

0,00

1 030,90

1 030,90

3290

Swiadczenia spoteczne wyptacane
obywatelom Ukrainy przebywajacym na
terytotium RP

0,00

1 030,90

1 030,90

Razem wydatki

532 549,17

73 290,12

605 839,29




